Gotovinsku uplatu/isplatu Platitelj može izvršiti na šalteru Banke, sukladno propisima koji 

reguliraju poslovanje s gotovim novcem. Uplatu može izvršiti i putem dnevnonoćnog trezora, ako je s 

Bankom ugovorio korištenje navedene usluge.  

1.2.4.8 Platitelj može izvršiti gotovinsku isplatu po jednoj transakciji koja prelazi 5.500,00 (pet tisuća i 

petsto) eura ako to najavi najkasnije tri radna dana ranije u poslovnici Banke u kojoj ima namjeru izvršiti 

isplatu. Isplata koja prelazi 5.500,00 (pet tisuća i petsto) eura je moguća i bez najave, ali samo ukoliko 

poslovnica raspolaže dovoljnom količinom gotovine.  

1.2.5. Nacionalni platni promet u stranoj valuti, prekogranični i međunarodni platni promet. 

1.2.5.1. Nalozi iz/u inozemstvo se izvršavaju sukladno Zakonu o deviznom poslovanju, Zakonu o platnom